
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Marszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym tj. z dnia 4 listopada 2022 r. ( Dz.U. 2023 poz. 40) z późn. zm. Rada Gminy 
Kocmyrzów - Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Marszowice nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym. 

1. ul. Leśna (wg PESEL: Leśna).  Biegnąca od granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Łuczyce 
w kierunku północnym, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr: 250 (część), 
124/3, 124/2 do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Polanowice w gminie Słomniki, następnie po 
części działki nr 309/2 położonej w miejscowości Polanowice w Gminie Słomniki do miejsca, gdzie granica 
obrębu geodezyjnego między Polanowicami i Marszowicami skręca w kierunku zachodnim. Stanowi fragment 
drogi powiatowej nr 2161K. Początek numeracji od strony południowej. 

2. ul. Widokowa Góra (wg PESEL: Widokowa Góra)Przecznica od ulicy Leśnej. Biegnąca w kierunku 
północno-zachodnim, do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Sadowie, do skrzyżowania z ulicami: 
Widokową i Polną w miejscowości Sadowie, po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków 
(EGiB) nr: 195, 150 (część), 132, 112/1, 131. Początek numeracji od strony wschodniej – od ulicy Leśnej. 

3. ul. Długa (wg PESEL: Długa)Przecznica od ulicy Leśnej. Biegnąca w kierunku zachodnim, do granicy 
obrębu geodezyjnego z miejscowością Goszcza, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków 
(EGiB) nr 121. Stanowi fragment drogi powiatowej nr 2154K. Początek numeracji od strony wschodniej – od 
ulicy Leśnej. 

4. ul. Sienna (wg PESEL: Sienna)Przecznica od ulicy Leśnej. Biegnąca w kierunku zachodnim, do 
granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Goszcza, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów 
i Budynków (EGiB) nr 123. Początek numeracji od strony wschodniej – od ulicy Leśnej. 

5. ul. Brzeziny (wg PESEL: Brzeziny)Przecznica od ulicy Leśnej. Biegnąca w kierunku wschodnim 
wzdłuż granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Wilków, po części działki oznaczonej w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr 268 położonej w obrębie Wilków. Kontynuacja numeracji od strony 
wschodniej – od ulicy Brzeziny w miejscowości Wilków. 

6. ul. Krótka (wg PESEL: Krótka)Przecznica od ulicy Leśnej. Biegnąca w kierunku wschodnim, do 
skrzyżowania z ulicą Starowiejską, po części działki oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 
127. Początek numeracji od strony zachodniej – od ulicy Leśnej. 

7. ul. Strażacka (wg PESEL: Strażacka)Przecznica od ulicy Leśnej. Biegnąca w kierunku wschodnim, do 
skrzyżowania z ulicą Starowiejską, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 128. 
Początek numeracji od strony zachodniej – od ulicy Leśnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4327



8. ul. Starowiejska (wg PESEL: Starowiejska)Przecznica od ulicy Leśnej. Biegnąca w kierunku 
wschodnim, następnie południowo - zachodnim, po części działki oznaczonej w Ewidencji Gruntów 
i Budynków (EGiB) nr 127. Początek numeracji od strony zachodniej – od ulicy Leśnej. 

9. ul. Agrestowa (wg PESEL: Agrestowa)Przecznica od ulicy Leśnej. Biegnąca w kierunku wschodnim, 
po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 125. Początek numeracji od strony 
zachodniej – od ulicy Leśnej. 

10. ul. św. Otylii (wg PESEL: św. Otylii)Przecznica od ulicy Starowiejskiej. Biegnąca w kierunku 
wschodnim do granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Wilków, po działce oznaczonej w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr 129/1. Kontynuacja numeracji od strony wschodniej – od ulicy św. Otylii 
z miejscowości Wilków. 

11. ul. Lawendowa (wg PESEL: Lawendowa)Przecznica od ulicy św. Otylii. Biegnąca w kierunku 
południowym, wzdłuż granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Wilków, po działce oznaczonej 
w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 272 położonej w obrębie Wilków. Początek numeracji od strony 
północnej – od ulicy św. Otylii. 

12. ul. Wspólna (wg PESEL: Wspólna)Przecznica od ulicy św. Otylii. Biegnąca w kierunku północnym 
i północno – wschodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 130. Początek 
numeracji od strony południowej – od ulicy św. Otylii. 

13. ul. Łąkowa (wg PESEL: Łąkowa)Przecznica od ulicy Starowiejskiej. Biegnąca w kierunku 
północnym i północno – wschodnim, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 126. 
Początek numeracji od strony południowej – od ulicy Starowiejskiej. 

14. ul. Spacerowa (wg PESEL: Spacerowa)Przecznica od ulicy Widokowa Góra. Biegnąca w kierunku 
południowym, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 204. Kontynuacja 
numeracji ulicy Spacerowej z miejscowości Łuczyce – od strony południowej. 

15. ul. Zielona (wg PESEL: Zielona)Przecznica od ulicy Widokowa Góra. Biegnąca w kierunku 
północnym, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 136. Początek numeracji od 
strony południowej – od ulicy Widokowa Góra. 

16. ul. Widokowa (wg PESEL: Widokowa)Biegnąca od skrzyżowania ulicy Widokowa Góra i ulicy 
Polnej, w kierunku południowo-zachodnim, wzdłuż granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Sadowie, po 
części działki położonej w obrębie Sadowie i oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 220/2. 
Początek numeracji od strony północnej, od ulicy Widokowa Góra. 

17. ul. Graniczna (wg PESEL: Graniczna)Przecznica od ulicy Widokowej. Biegnąca w kierunku 
wschodnim, wzdłuż granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Łuczyce, po działce położonej w obrębie 
Łuczyce i oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 549. Początek numeracji od strony 
wschodniej. 

18. ul. Polna (wg PESEL: Polna)Biegnąca od skrzyżowania z ulicami: Widokową i Widokowa Góra 
kierunku północnym i wschodnim, po części działki położonej w obrębie Sadowie i oznaczonej w Ewidencji 
Gruntów i Budynków (EGiB) nr 220/2. Początek numeracji od strony południowej, od ulicy Widokowej. 

19. ul. Cicha (wg PESEL: Cicha)Przecznica od ulicy Długiej. Biegnąca w kierunku południowym, po 
działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 133. Początek numeracji od strony północnej, 
od ulicy Długiej. 

20. ul. Zacisze (wg PESEL: Zacisze)Przecznica od ulicy Cichej. Biegnąca w kierunku zachodnim, do 
granicy obrębu geodezyjnego z miejscowością Goszcza, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów 
i Budynków (EGiB) nr 134. Kontynuacja numeracji ulicy Zacisze z miejscowości Goszcza. 

21. ul. Przemysłowa (wg PESEL: Przemysłowa)Przecznica od Długiej. Biegnąca kierunku północnym do 
skrzyżowania z ulicą Sienną, po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 122. 
Początek numeracji od strony południowej, od ulicy Długiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Przebieg ulic uwidoczniono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4327



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4327



Załącznik do uchwały Nr IV/22/2024 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4327


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-06-28T10:44:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




